

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書 (施設整備室)			
工 事 名	市立加納小学校屋内運動場床塗装工事		
工 事 場 所	東大阪市加納3-6-8		
完 成 期 限		所 要 日 数	61 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式
I 工事価格	建築工事	一式			2,349,000				
II 消費税等相当額		一式			234,900	工事価格×10%			
総 合 計					2,583,900				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.床塗装		一式			1,906,874					
合 計					1,906,874					
B 共通費										
b-1 諸経費		一式			442,126					
合 計					442,126					
総 計					2,349,000					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 諸経費										
諸経費		一式			442,126					
計					442,126					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
a-1.床塗装									
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			87,600	A1366	455	192.6	1 87633
水性ポリウレタン樹脂2液4回塗	サンダー掛け共	455	m ²	3,480	1,583,400	A3891			
コートライン 長辺バスケットボール	23.1m*12m	1	面	120,000	120,000	(1)			
コートライン 短辺バスケットボール	9m*12m	2	面	31,900	63,800	(2)			
コートライン 長辺バレーボール	9m*18m	1	面	45,000	45,000	(3)			
框塗装	水性ポリウレタン樹脂4回塗 サンダー掛け共 縦枠、下枠共	2.7	m ²	2,620	7,074	(4)			
小 計					1,906,874				

1,906,874